Para elaboração da média de preços para o Processo Licitatório, foram utilizados os 

seguintes parâmetros:  Pesquisa de preços através de orçamento realizado 

diretamente com fornecedores do ramo. 

A Estimativa do valor a ser contratado é de R$ 420.660,00 ( Quatrocentos e vinte 

mil, seiscentos e sessenta reais). 

LOTE ITEM QUANT. UNID. ESPECIFICAÇÃO DO 
PRODUTO 

VALOR 
UNIT.  

R$ 

VALOR 
TOTAL 

R$ 

01 1000 Metro ² Vidro liso 4mm R$ 152,00 R$ 
152.000,00 

02 1000 Metro ² Serviço de colocação de 
vidros de 4 mm zona 

urbana 

R$ 51,33 R$ 51.330,00